
入札執行調書 

入札（契約）結果書 

年 度 令和 3年度 入札執行日 令和 3年 11月 25日 契 約 令和 3年 11月 26日 

工 事 番 号 教生 3第 18号 着 工 令和 3年 11月 29日 

工 事 等 名 文教福祉複合施設テラス・デッキ設置工事 完 成 令和 3年 12月 28日 

工事箇所(納入場所) 石川町字関根地内（石川町文教福祉複合施設） 予定価格 3,160,000 

工 事 等 概 要 

テラス・デッキ設置工事 

面積：30.81 ㎡（15.80m×1.95m） 

リウッドデッキ 200 Tタイプ 

（単位：円） 

業者名 
落札者の住所 

入札額及び再落札額 落札額(契約額) 

有限会社 有松工務店 

石川町大字双里字神主 5番地 

(1) 

3,100,000 
(2) 

(3) 

落札者 
3,410,000 

有限会社 江刺工務店 

 

(1) 

3,250,000 
(2) (3) 0 

有限会社 山秀工務店 

 

(1) 

3,230,000 
(2) (3) 0 
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